



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mejlshede Låse/Nøgler A/S

Nørrebrogade 84, 2200 København N

CVR-nr. 83 05 93 11

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Gert Mejlshede
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Mejlshede Låse/Nøgler A/S
Nørrebrogade 84
2200 København N

Telefon: (+45) 35 39 39 39
Hjemmeside: www.mejlshede.dk
E-mail: info@mejlshede.dk

CVR-nr.: 83 05 93 11
Stiftet: 12. april 1985
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Hans Wilhelm Mejlshede, hans@mejlshede.dk
Gert Mejlshede, gert@mejlshede.dk
Ole Mejlshede, ole@mejlshede.dk

Direktion

Hans Wilhelm Mejlshede, hans@mejlshede.dk, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Mejlshede Holding ApS

Dattervirksomhed

Medeco Sikkerhedslåse A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikation, handel og service og anden dermed i forbindelse stående virksomhed indenfor nøgler, låse og sikringsteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.259 t.kr. mod 22.444 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.558 t.kr. mod 1.407 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	22.259.076	22.444.355
1 Personaleomkostninger	-20.345.498	-20.794.373
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-344.878	-345.459
Andre driftsomkostninger	-411.657	-401.970
Driftsresultat	1.157.043	902.553
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	858.527	1.020.723
Andre finansielle indtægter	4.270	30.696
2 Øvrige finansielle omkostninger	-241.568	-333.386
Resultat før skat	1.778.272	1.620.586
3 Skat af årets resultat	-220.133	-213.174
Årets resultat	1.558.139	1.407.412
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	858.527	-979.277
Overføres til overført resultat	699.612	2.386.689
Disponeret i alt	1.558.139	1.407.412



Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	5.529.814	5.452.107
5 Produktionsanlæg og maskiner	132.924	122.793
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	619.655	458.395
7 Indretning af lejede lokaler	17.301	23.068
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.299.694</u>	<u>6.056.363</u>
8 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.852.680	2.994.153
9 Deposita	77.090	77.043
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.929.770</u>	<u>3.071.196</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.229.464</u>	<u>9.127.559</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.447.788	5.364.664
Varebeholdninger i alt	<u>5.447.788</u>	<u>5.364.664</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.786.064	3.980.124
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.552.059	1.470.457
Udskudte skatteaktiver	112.948	145.949
Andre tilgodehavender	0	3.998
Periodeafgrænsningsposter	37.261	70.709
Tilgodehavender i alt	<u>8.488.332</u>	<u>5.671.237</u>
Likvide beholdninger	<u>528.030</u>	<u>2.422.682</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.464.150</u>	<u>13.458.583</u>
Aktiver i alt	<u>24.693.614</u>	<u>22.586.142</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.637.678	1.779.151
Overført resultat	3.464.717	2.765.105
Egenkapital i alt	6.602.395	5.044.256
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.056.121	2.665.025
Kreditinstitutter i øvrigt	1.322.078	1.251.492
Deposita	50.345	49.597
Selskabsskat	187.132	117.238
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.615.676</u>	<u>4.083.352</u>
10 Kortfristet del af langfristet gæld	608.308	597.498
Gæld til pengeinstitutter	670	2.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.642.524	1.932.212
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.889.812	2.483.786
Selskabsskat	117.238	60.610
Anden gæld	6.620.358	7.426.861
Periodeafgrænsningsposter	1.596.633	955.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.475.543</u>	<u>13.458.534</u>
Gældsforpligtelser i alt	18.091.219	17.541.886
Passiver i alt	24.693.614	22.586.142
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	1.300.000	2.758.428	-921.584	3.636.844
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-1.300.000	0	1.300.000	0
Resultatandel	0	0	-979.277	2.386.689	1.407.412
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	0	1.779.151	2.765.105	5.044.256
Resultatandel	0	0	858.527	699.612	1.558.139
	500.000	0	2.637.678	3.464.717	6.602.395



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.690.535	18.268.055
Pensioner	2.416.166	2.261.538
Andre omkostninger til social sikring	163.898	164.250
Personaleomkostninger i øvrigt	74.899	100.530
	20.345.498	20.794.373
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	48	48
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	78.295	103.086
Andre finansielle omkostninger	163.273	230.300
	241.568	333.386
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	187.132	117.238
Årets regulering af udskudt skat	33.001	95.936
	220.133	213.174
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	8.403.170	8.070.050
Tilgang i årets løb	289.416	333.120
Kostpris 30. juni 2021	8.692.586	8.403.170
Opskrivninger 1. juli 2020	1.500.000	1.500.000
Opskrivninger 30. juni 2021	1.500.000	1.500.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-4.451.063	-4.255.522
Årets afskrivninger	-211.709	-195.541
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-4.662.772	-4.451.063
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	5.529.814	5.452.107



Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2020	1.722.840	1.687.865
Tilgang i årets løb	42.224	34.975
Kostpris 30. juni 2021	1.765.064	1.722.840
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.600.047	-1.565.732
Årets afskrivninger	-32.093	-34.315
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-1.632.140	-1.600.047
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	132.924	122.793
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	5.450.219	5.764.135
Tilgang i årets løb	256.570	0
Afgang i årets løb	-449.602	-313.916
Kostpris 30. juni 2021	5.257.187	5.450.219
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-4.991.824	-5.195.904
Årets afskrivninger	-95.310	-109.836
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	449.602	313.916
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-4.637.532	-4.991.824
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	619.655	458.395
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2020	57.670	57.670
Kostpris 30. juni 2021	57.670	57.670
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-34.602	-28.835
Årets afskrivninger	-5.767	-5.767
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-40.369	-34.602
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	17.301	23.068



Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
8. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	1.215.002	1.215.002
Kostpris 30. juni 2021	1.215.002	1.215.002
Opskrivninger 1. juli 2020	1.779.151	2.758.428
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	858.527	1.020.721
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	2
Udbytte	0	-2.000.000
Opskrivninger 30. juni 2021	2.637.678	1.779.151
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	3.852.680	2.994.153

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Mejlshede Låse/Nøgler A/S kr.
Medeco Sikkerhedslåse A/S, København	100 %	3.852.680	858.527	3.852.680
		3.852.680	858.527	3.852.680

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
9. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	77.043	76.876
Tilgang i årets løb	47	167
Kostpris 30. juni 2021	77.090	77.043
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	77.090	77.043



10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.664.429	608.308	2.056.121	1.441.787
Kreditinstitutter i øvrigt	1.322.078	0	1.322.078	0
Deposita	50.345	0	50.345	0
Selskabsskat	187.132	0	187.132	0
	4.223.984	608.308	3.615.676	1.441.787

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.664 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 5.529 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	5.447
Produktionsanlæg og maskiner	132
Indretning af lejede lokaler	17
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	619
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.786



Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>2.379.326</u>

Leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler og it-udstyr med en resterende kontraktperiode på 1-5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mejlshede Holding ApS, CVR-nr. 28 48 14 62 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


